DOCHODY BUDZETOWE

Zatgcznik Nr 1
do Uchwaty Nr XIX/139/13
Rady Gminy Dubeninki
z dnia 27 czerwca 2013 r.

Dzi
at

Rozdziat

§§

Nazwa

Plan

Zwigkszenie

Zmniejszenie

Plan po zmianie

600

Transport i facznos¢

50.000,00

50.000,00

60016

Drogi publiczne gminne

50.000,00

50.000,00

6290

Srodki na dofinansowanie wtasnych inwestycji
gmin (zwigzkéw gmin), powiatow(zwigzkow
powiatéw), samorzgdow wojewodztw,
pozyskane z innych zrédet

50.000,00

50.000,00

750

Administracja publiczna

25.924,00

7.000,00-

32.924,00

75023

Urzedy gmin

4.000,00

7.000,00

11.000,00

0970

Whptywy z réznych dochoddéw

7.000,00

7.000,00

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

75412

Ochotnicze straze pozarne

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

0750

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikow
majgtkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych o podobnym
charakterze

4.000,00

4.000,00

0970

Whptywy z réznych dochoddéw

4.000,00

4.000,00

756

Dochody od oséb prawnych, od oséb
fizycznych i innych jednostek nie
posiadajacych osobowosci prawnej

2.216.606,00

6.155,00

2.222.761,00

75615

Wplywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkow i optat
lokalnych od os6b prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

542.200,00

1.655,00

543.855,00

2680

Rekompensaty utraconych dochodéw w
podatkach i optatach lokalnych

1.655,00

1.655,00

75616

Wplywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkow i optat
lokalnych od oséb fizycznych

995.300,00

4.500,00

999.800,00

0910

Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu
podatkoéw i optat

4.500,00

4.500,00

852

Pomoc spofeczna

1.611.479,50

12.014,00

1.623.496,50

85213

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane
za osoby pobierajgce niektére Swiadczenia z
pomocy spotecznej, niektére swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczgce w
zajeciach w centrum integracji spotecznej

9.050,00

247,00

9.297,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

3.684,00

247,00

3.931,00

85214

Zasitki pomoc w naturze oraz skfadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

195.570,00

10.694,00

206.264,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wiasnych zadan biezgcych gmin

195.570,00

10.694,00

206.264,00

85216

Zasitki state

48.467,00

1.076,00

49.543,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje wiasnych zadan biezgcych gmin

48.467,00

1.076,00

49.543,00

DOCHODY OGOLEM:

10.944.449,03

79.172,00

4.000,00

11.019.621,03

Przewodniczacy Rady Gminy

Kazimierz Krahel




WYDATKI BUDZETOWE

Zatgcznik Nr 2

do Uchwaty Nr XIX/139/13
Rady Gminy Dubeninki

z dnia 27 czerwca 2013 r.

Dziat | Rozdziat 8§ Nazwa Plan Zwigksze- Zmniej- Plan po
nie szenie Zmianie
600 Transport i tgcznos¢ 159.500,00 50.000,00 - 209.500,00
60016 Drogi publiczne gminne 130.000,00 50.000,00 - 180.000,00
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 50.000,00 50.000,00 - 100.000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 433.160,00 7.643,00 - 433.160,00
70095 Pozostata dziatalno$¢ 373.160,00 7.643,00 - 380.803,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow 54.640,00 4.643,00 - 59.283,00
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 11.490,00 2.000,00 - 13.490,00
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 1.480,00 1.000,00 - 2.480,00
710 Dziatalno$¢ ustugowa 7.700,00 108.50 108.50 7.700,00
71035 Cmentarze 7.700,00 108.50 108.50 7.700,00
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 7.700,00 - 108,50 7.591,50
4300 | Zakup ustug pozostatych - 108,50 - 108,50
750 Administracja publiczna 1.438.924,00 200,00 200,00 1.438.924,00
75022 Rady gmin 36.500,00 200,00 200,00 36.500,00
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 1.500,00 - 200,00 1.300,00
4300 | Zakup ustug pozostatych - 200,00 - 200,00
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 146.700,00 100,00 - 146.800,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 126.700,00 100,00 - 126.800,0
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy - 100,00 - 100,00
801 Oswiata i wychowanie 2.870.256,00 33.295,00 295,00 2.903.256,00
80103 Oddzialy przedszkolne przy szkotach podstawowych 196.874,00 800,00 - 197.674,00
4260 | Zakup energii 1.400,00 800,00 - 2.200,00
80113 Dowozenie uczniéw do szkot 310.750,00 2.452,00 - 313.202,00
4430 | Rozne optaty i sktadki 2.500,00 2.452,00 - 4.952,00
852 Pomoc spoteczna 2.234.673,50 14.177,00 - 2.248.850,50
85213 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektére $wiadczenia z pomocy spotecznej,
niektore $wiadczenia rodzinne oraz za osoby 9.050,00 247,00 - 9.297,00
uczestniczgce w zajeciach w centrum integracji
spotecznej
4130 | Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 9.050,00 247,00 - 9.297,00
85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 210.570,00 10.694,00 - 221.264,00
3110 | Swiadczenia spoteczne 210.570,00 10.694,00 - 221.264,00
85216 Zasitki state 48.467,00 1.076,00 - 49.543,00
3110 | Swiadczenia spoteczne 48.467,00 1.076,00 - 49.543,00
85219 Osrodki pomocy spotecznej 186.171,00 2.160,00 - 188.331,00
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.475,00 300,00 - 10.775,00
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe - 1.120,00 - 1.120,00
4430 | Rozne optaty i sktadki 200,00 740,00 - 940,00
WYDATKI OGOLEM: 9.012.238,03 75.408,50 308,50 9.087.410,03

Przewodniczgcy Rady Gminy

Kazimierz Krahel




